[image: image1.wmf]
О внесении изменений в постановление Администрации города
от 04.12.2009 № 1904 «Об  утверждении долгосрочной целевой  программы

«Энергосбережение в учреждениях и организациях бюджетной сферы                                     города Заречного на   2010 - 2015 годы» (с изменениями и дополнениями)
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»,  статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации города от 04.12.2009 № 1904 «Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Энергосбережение в учреждениях и организациях бюджетной сферы города Заречного на   2010 - 2015 годы» (с изменениями и дополнениями):
   1.1. В приложении «Долгосрочная целевая программа  «Энергосбережение в учреждениях и организациях бюджетной сферы города Заречного на   2010 - 2015 годы»:

          1) приложение № 1 к Долгосрочной целевой программе «Энергосбережение в учреждениях и организациях бюджетной сферы города Заречного на   2010 - 2015 годы» изложить в новой редакции (приложение).
2.   Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
3. Настоящее постановление вступает в силу после вступления в силу соответствующего решения Собрания представителей города Заречного о бюджете г.Заречного, предусматривающего финансирование мероприятий по данному постановлению, но не ранее официального опубликования настоящего постановления.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Заречного Климанова О.В.

       [image: image2.png]Hcnonastounit 06%3aHEOCTH
I'naBs1 ATMHHHCTpALIMKA TOpOAa AT .Psbos

22.12.2011

2617